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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611025K

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit Albanian Facility Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Kavajes, Godina 1, Hyrja 1, 
Apartamenti 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mirembajtje elektrike, hidraulike, ndertimore, ashensore. 

Transporte lokale, urbane dhe interurbane(perfshire ngarkim 
shkarkimin). Pastrim. Sherbime dizenfektimi. Sherbime 
“Green”. Konsulence teknike ne fusha te ndryshme. Sherbim 
supervizionimi. Konsulence per Shendetin dhe Sigurine ne 
pune. Tregtim me shumice e pakice te mjeteve dhe paisjeve 
mjekesore elektro-mjekesore. Hapje pike lavazho, servisi, 
agjenci imobiliare, turistike, tregti paisje elektroshtepiake, 
artikuj elektrike, kompjutera, printera, fotokopje, artikuj 
higjeno-sanitare. Tregtimin e karburanteve te ndryshme me 
pakice si vajra lubrifikante te gazit te lengshem per ngrohje, 
paisje ngrohese gazi si dhe mbushje te bombulave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice. Tregti plehrash e prodhimesh 
te tjera kimike, prodhim kozmetike e estetike, punime 
duralumini e tregtimin e tyre. Prodhimin, projektimin, 
programimin, krijimin, zhvillimin, implementimin, 
pershtatjen dhe lokalizimin, sipermarrjen zbatuese dhe 
konfigurimin e programeve, aplikacioneve  dhe sistemeve 
software web-based, onpremise, cloud dhe hybrid. Aktivitet 
ne fushen e sherbimeve si perfaqesuese produktesh dhe 
kompanish te huaja dhe te vendit, carterime, brokerime, 
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spedicione, transporti etj. Ofrim sherbimesh hardware dhe 
software ne sektorin e teknologjise dhe te informacionit, 
telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shtuar, 
elektronikes dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te 
lidhura me to, pajisjeve mjekesore te te gjitha llojeve etj. 
Montim  dhe mirembajtje te pajisjeve elektronike, te fushes 
kompjuterike, automatike industriale, mjekesore, sistemeve 
kondicionimi. Prodhim, projektim, programim, krijim, 
zhvillim, implementim, pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje 
zbatuese, konfigurim, mirembajtje dhe trajnim per programe 
aplikacione, dhe sisteme software web-based, on-premise, 
cloud dhe hybrid. Veprimtari ne fushen e agjensise 
doganore, agjenci spedicionere, agjenci shitje biletash, 
sherbime portuale, transport me mjete te saj ose te te treteve, 
per llogari te saj ose te te treteve, shitje dhenie ose marrje me 
qera te pronave te tundshme ose te patundeshme. Kryerja e 
çdo veprimtarie tjeter e cila nuk ndalohet nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi. Mirembajtje lulishtesh. Transporte lokale, 
urbane, interurbane (duke perfshire ngarkim- shkarkimin). 
Mirmbajtje ne fushen e sistemeve te kondicionimit. 
Mirembajtje te gjeneratoreve, UPS, stabilizator dhe pajisje te 
ngjashme. Kurse shkollore. Kontroll teknik vjetor dhe 
periodik te mjeteve rrugore. 
Alma Kelo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2020                Deri: 09/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlmaKelo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 943 IH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Facility Management
E-Mail: albaniafacility2@gmail.com  
Telefon: 0685227115  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13F177B-80FA-45FF-A0DF-41FEA49B1C42
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-716415-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161651-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit date 10.04.2019, për 
hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 943 IH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402106-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.02, datë 11.11.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Mirembajtje elektrike,hidraulike,ndertimore,ashensore. Transporte 
lokale,urbane dhe interurbane(perfshire ngarkim shkarkimin). Pastrim. Sherbime 
dizenfektimi. Sherbime “Green”. Konsulence teknike ne fusha te ndryshme. Sherbim 
supervizionimi. Konsulence per Shendetin dhe Sigurine ne pune. Tregtim me shumice e 
pakice te mjeteve dhe paisjeve mjekesore elektro-mjekesore.Hapje pike 
lavazho,servisi,agjensi imobiliare,turistike, tregeti paisje elektroshtepiake,artikuj elektrike, 
kompjutera, printera, fotokopje,artikuj higjeno-sanitare. Tregtimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice si vajra lubrifikante te gazit te lengshem per ngrohje,paisje ngrohese 
gazi si dhe mbushje te bombulave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Tregti plehrash e 
prodhimesh te tjera kimike,prodhim kozmetike e estetike,punime duralumini e tregtimin e 
tyre. Prodhimin, projektimin, programimin, krijimin,zhvillimin, implementimin, pershtatjen 
dhe lokalizimin,sipermarrjen zbatuese dhe konfigurimin e programeve,aplikacioneve, dhe 
sistemeve software web-based, onpremise,cloud dhe hybrid. Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve si perfaqesuese produktesh dhe kompanish te huaja dhe te vendit, carterime, 
brokerime, spedicione, transporti etj. Ofrim sherbimesh hardware dhe software ne sektorin 
e teknologjise dhe te informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shtuar, 
elektronikes dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, pajisjeve mjekesore 
te te gjitha llojeve etj. Montim dhe mirembajtje te pajisjeve elektronike, te fushes 
kompjuterike, automatike industriale, mjekesore, sistemeve kondicionimi. Prodhim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B31093-AD62-43BC-B6E1-D2466FD81F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA1A2C9-C247-41BB-B2AF-F57AEB878604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334DE150-DCD9-4EBA-8243-40B701AB8688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334DE150-DCD9-4EBA-8243-40B701AB8688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A69AD6-F61B-45D8-B6D7-DE4733FA479A
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projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim,pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje 
zbatuese, konfigurim,mirembajtje dhe trajnim per programe aplikacione, dhe sisteme 
software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid. Veprimtari ne fushen e agjensise 
doganore, agjensi spedicionere, agjensi shitje biletash, sherbime portuale,transport me 
mjete te saj ose te te treteve,per llogari te saj ose te te treteve,shitje dhenie ose marrje me 
qerra te pronave te tundshme ose te patundeshme. Kryerja e cdo veprimtarie tjeter e cila 
nuk ndalohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. Mirembajtje lulishtesh. Transporte 
lokale,urbane,interurbane(duke perfshire ngarkim- shkarkimin). Mirmbajtje ne fushen e 
sistemeve te kondicionimit. Mirembajtje te gjeneratoreve,UPS,stabilizator dhe pajisje te 
ngjashme. ")          u be            ("Mirembajtje 
elektrike,hidraulike,ndertimore,ashensore. Transporte lokale,urbane dhe 
interurbane(perfshire ngarkim shkarkimin). Pastrim. Sherbime dizenfektimi. 
Sherbime “Green”. Konsulence teknike ne fusha te ndryshme. Sherbim 
supervizionimi. Konsulence per Shendetin dhe Sigurine ne pune. Tregtim me shumice 
e pakice te mjeteve dhe paisjeve mjekesore elektro-mjekesore.Hapje pike 
lavazho,servisi,agjensi imobiliare,turistike, tregeti paisje elektroshtepiake,artikuj 
elektrike, kompjutera, printera, fotokopje,artikuj higjeno-sanitare. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice si vajra lubrifikante te gazit te lengshem per 
ngrohje,paisje ngrohese gazi si dhe mbushje te bombulave te gazit dhe tregtimin e 
tyre me pakice. Tregti plehrash e prodhimesh te tjera kimike,prodhim kozmetike e 
estetike,punime duralumini e tregtimin e tyre. Prodhimin, projektimin, programimin, 
krijimin,zhvillimin, implementimin, pershtatjen dhe lokalizimin,sipermarrjen 
zbatuese dhe konfigurimin e programeve,aplikacioneve, dhe sistemeve software web-
based, onpremise,cloud dhe hybrid. Aktivitet ne fushen e sherbimeve si perfaqesuese 
produktesh dhe kompanish te huaja dhe te vendit, carterime, brokerime, spedicione, 
transporti etj. Ofrim sherbimesh hardware dhe software ne sektorin e teknologjise 
dhe te informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shtuar, elektronikes 
dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, pajisjeve mjekesore te te 
gjitha llojeve etj. Montim dhe mirembajtje te pajisjeve elektronike, te fushes 
kompjuterike, automatike industriale, mjekesore, sistemeve kondicionimi. Prodhim, 
projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim,pershtatje dhe lokalizim, 
sipermarrje zbatuese, konfigurim,mirembajtje dhe trajnim per programe 
aplikacione, dhe sisteme software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid. 
Veprimtari ne fushen e agjensise doganore, agjensi spedicionere, agjensi shitje 
biletash, sherbime portuale,transport me mjete te saj ose te te treteve,per llogari te 
saj ose te te treteve,shitje dhenie ose marrje me qerra te pronave te tundshme ose te 
patundeshme. Kryerja e cdo veprimtarie tjeter e cila nuk ndalohet nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi. Mirembajtje lulishtesh. Transporte lokale,urbane,interurbane(duke 
perfshire ngarkim- shkarkimin). Mirmbajtje ne fushen e sistemeve te kondicionimit. 
Mirembajtje te gjeneratoreve,UPS,stabilizator dhe pajisje te ngjashme.Kurse 
shkollore. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Hyrja 1, Pasuria 1/362-N18, Zk 8260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
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Bashkiake Nr. 9, Rruga “Rramazan Kasa”, Ndertesa 4, Hyrja 4, Ap 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510568-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.05.2020  ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Mirembajtje elektrike,hidraulike,ndertimore,ashensore. Transporte 
lokale,urbane dhe interurbane(perfshire ngarkim shkarkimin). Pastrim. Sherbime 
dizenfektimi. Sherbime “Green”. Konsulence teknike ne fusha te ndryshme. Sherbim 
supervizionimi. Konsulence per Shendetin dhe Sigurine ne pune. Tregtim me shumice e 
pakice te mjeteve dhe paisjeve mjekesore elektro-mjekesore.Hapje pike 
lavazho,servisi,agjensi imobiliare,turistike, tregeti paisje elektroshtepiake,artikuj elektrike, 
kompjutera, printera, fotokopje,artikuj higjeno-sanitare. Tregtimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice si vajra lubrifikante te gazit te lengshem per ngrohje,paisje ngrohese 
gazi si dhe mbushje te bombulave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Tregti plehrash e 
prodhimesh te tjera kimike,prodhim kozmetike e estetike,punime duralumini e tregtimin e 
tyre. Prodhimin, projektimin, programimin, krijimin,zhvillimin, implementimin, pershtatjen 
dhe lokalizimin,sipermarrjen zbatuese dhe konfigurimin e programeve,aplikacioneve, dhe 
sistemeve software web-based, onpremise,cloud dhe hybrid. Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve si perfaqesuese produktesh dhe kompanish te huaja dhe te vendit, carterime, 
brokerime, spedicione, transporti etj. Ofrim sherbimesh hardware dhe software ne sektorin 
e teknologjise dhe te informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shtuar, 
elektronikes dhe energjise e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, pajisjeve mjekesore 
te te gjitha llojeve etj. Montim dhe mirembajtje te pajisjeve elektronike, te fushes 
kompjuterike, automatike industriale, mjekesore, sistemeve kondicionimi. Prodhim, 
projektim, programim, krijim, zhvillim, implementim,pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje 
zbatuese, konfigurim,mirembajtje dhe trajnim per programe aplikacione, dhe sisteme 
software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid. Veprimtari ne fushen e agjensise 
doganore, agjensi spedicionere, agjensi shitje biletash, sherbime portuale,transport me 
mjete te saj ose te te treteve,per llogari te saj ose te te treteve,shitje dhenie ose marrje me 
qerra te pronave te tundshme ose te patundeshme. Kryerja e cdo veprimtarie tjeter e cila 
nuk ndalohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. Mirembajtje lulishtesh. Transporte 
lokale,urbane,interurbane(duke perfshire ngarkim- shkarkimin). Mirmbajtje ne fushen e 
sistemeve te kondicionimit. Mirembajtje te gjeneratoreve,UPS,stabilizator dhe pajisje te 
ngjashme.Kurse shkollore. ")          u be            ("Mirembajtje elektrike, hidraulike, 
ndertimore, ashensore. Transporte lokale, urbane dhe interurbane(perfshire ngarkim 
shkarkimin). Pastrim. Sherbime dizenfektimi. Sherbime “Green”. Konsulence 
teknike ne fusha te ndryshme. Sherbim supervizionimi. Konsulence per Shendetin 
dhe Sigurine ne pune. Tregtim me shumice e pakice te mjeteve dhe paisjeve 
mjekesore elektro-mjekesore. Hapje pike lavazho, servisi, agjenci imobiliare, 
turistike, tregti paisje elektroshtepiake, artikuj elektrike, kompjutera, printera, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620B9017-C451-4548-942B-65197EC43DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6605A13E-65AF-4C1A-8722-D1EDBDA7CA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6605A13E-65AF-4C1A-8722-D1EDBDA7CA6E
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fotokopje, artikuj higjeno-sanitare. Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice 
si vajra lubrifikante te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe 
mbushje te bombulave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Tregti plehrash e 
prodhimesh te tjera kimike, prodhim kozmetike e estetike, punime duralumini e 
tregtimin e tyre. Prodhimin, projektimin, programimin, krijimin, zhvillimin, 
implementimin, pershtatjen dhe lokalizimin, sipermarrjen zbatuese dhe konfigurimin 
e programeve, aplikacioneve  dhe sistemeve software web-based, onpremise, cloud 
dhe hybrid. Aktivitet ne fushen e sherbimeve si perfaqesuese produktesh dhe 
kompanish te huaja dhe te vendit, carterime, brokerime, spedicione, transporti etj. 
Ofrim sherbimesh hardware dhe software ne sektorin e teknologjise dhe te 
informacionit, telekomunikacionit, sherbimeve me vlere te shtuar, elektronikes dhe 
energjise e pajisjeve te tjera qe jane te lidhura me to, pajisjeve mjekesore te te gjitha 
llojeve etj. Montim  dhe mirembajtje te pajisjeve elektronike, te fushes kompjuterike, 
automatike industriale, mjekesore, sistemeve kondicionimi. Prodhim, projektim, 
programim, krijim, zhvillim, implementim, pershtatje dhe lokalizim, sipermarrje 
zbatuese, konfigurim, mirembajtje dhe trajnim per programe aplikacione, dhe 
sisteme software web-based, on-premise, cloud dhe hybrid. Veprimtari ne fushen e 
agjensise doganore, agjenci spedicionere, agjenci shitje biletash, sherbime portuale, 
transport me mjete te saj ose te te treteve, per llogari te saj ose te te treteve, shitje 
dhenie ose marrje me qera te pronave te tundshme ose te patundeshme. Kryerja e 
çdo veprimtarie tjeter e cila nuk ndalohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. 
Mirembajtje lulishtesh. Transporte lokale, urbane, interurbane (duke perfshire 
ngarkim- shkarkimin). Mirmbajtje ne fushen e sistemeve te kondicionimit. 
Mirembajtje te gjeneratoreve, UPS, stabilizator dhe pajisje te ngjashme. Kurse 
shkollore. Kontroll teknik vjetor dhe periodik te mjeteve rrugore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534725-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës    AFM pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(3) - Copy - Copy - Copy - Copy.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  AFM- Copy - Copy (2).xlsx
Vendim Asambleje AFM.pdf
SHENIME SHPJEGUESE AFM.pdf

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631510-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D0E973-DE42-492D-8C4B-0AD991434C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C196E8A4-31A0-4775-861B-944E721783B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C196E8A4-31A0-4775-861B-944E721783B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E2E8B8-227D-4E4C-A22F-9F40497EFEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F83E1A-7ED7-4F65-B5D2-861196D7F267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F83E1A-7ED7-4F65-B5D2-861196D7F267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ED9DE7-0C87-443F-A87B-22D30EB1ED35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2518740-57AF-487F-B60C-F8122FD68316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAED2D6-2800-4DD5-B9C8-CCD0EAC05483
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2020 per ndryshimin e 
administratorit. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave nr.2176 Rep dhe nr.955 Kol., 
date 09.12.2020 per shitjen e 100% te kuotave  ne favor te Alma Kelo.
Telefon ishte            ("0698191922")          u be            ("0685227115")         
E-Mail ishte            ("info@afm.al")          u be            ("albaniafacility2@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alma Kelo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Hoxhalli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alma Kelo")                      Nga data "09/12/2020             
Ne daten "09/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Fatos Hoxhalli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680529-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME  SHPJEGUESE  AFM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE AFM.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832268-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 14.12.2021 per ndryshimin e adreses 
kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SHISHTUFINE;         
ZK 3426, Ndërtesa Nr.558/1, Tufinë, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Hyrja 1, Pasuria 1/362-N18, Zk 8260;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122422A8-15E2-46B1-AA10-961D4BDF5ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F197F9D-C276-4BAE-B5E3-D4266100445E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EDED67-1F14-4F6E-9DA5-E3F7C8C849A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EDED67-1F14-4F6E-9DA5-E3F7C8C849A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E09A9F2-8B41-4062-B197-ED9E3686716B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133035EC-6D1D-43D9-BE29-8AC2E96DBE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5FF1C7-BB88-4C66-8760-1EB2B8757D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37790B92-9362-419B-A8A6-2635CBFA006B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56436E94-E296-43AD-AC88-3FC2AC4A5A30
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-927367-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.06.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Kavajes, Godina 1, Hyrja 1, Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SHISHTUFINE;         
ZK 3426, Ndërtesa Nr.558/1, Tufinë, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963909-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres AFM 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  2021  AFM.xlsx
Shenime shpjeguese AFM 2021.pdf
Vendimi i asamblese AFM (1)_compressed.pdf

Datë: 01/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D6B563-91B1-41F8-8AFA-2CD4F0911B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1142ED46-FD7A-4807-9096-3A467DC5E6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1142ED46-FD7A-4807-9096-3A467DC5E6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BD56BF-70EB-4377-9605-BA5B3D536393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3502A02E-C5D4-4690-9019-696BCD74A942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18981258-3BB9-426E-BB03-346D4C44C5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18981258-3BB9-426E-BB03-346D4C44C5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CDEEEF-D425-4E91-82BF-822D777DCEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABCF4B-1319-4BCD-9FDA-E22350FEE788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70594472-C539-4ACB-B0BC-A5F68DE1E2FE

